

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	1.325,29	+3,25
BIST-30	1.470,45	+3,38
BIST-BANKA	1.467,66	+4,31
BIST-SINAI	2.030,34	+2,81
BIST-TUM	1.508,13	+3,03
BIST Hacim-TUM(mn TL)	38.070	-1,52
VİOP30 Yakın Vade	1.486,75	3,10

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	7,8522	0,31
EURTRY	9,4601	1,29
EURUSD	1,2072	1,21

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.814	2,13
BRENT	47	-1,08

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
BFREN	10,00	LKMNH	-5,42
EGEEN	10,00	RTALB	-4,85
KONYA	10,00	KNFRT	-4,73
JANTS	10,00	PETUN	-4,54
ALCAR	9,98	MPARK	-4,54

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
GARAN	9,23	4.698,22
THYAO	12,50	3.301,11
KRDMD	4,94	2.278,74
EKGYO	2,19	1.074,75
PETKM	4,26	983,56

GÜNLÜK STRATEJİ

BIST100 endeksi dün günü, %3,25 oranında kazançla 1.325,29 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 1.287,62-1.325,29 aralığında gerçekleşirken, Bankacılık endeksi %4,31, Sınai endeks ise %2,81 oranında artışlarla günü tamamladılar.

Küresel piyasalarda dün aşı onay süreçlerine ilişkin olumlu haber akışları ve Siber Pazartesi'de rekor online satış rakamlarına ulaşılmasının yarattığı iyimserlikle risk iştahı yüksekti. ABD'de teşvik paketi çalışmalarının yeniden hız kazanması da endeksleri yukarı yönlü destekleyen bir diğer unsurdu. Güç kaybetmeye devam eden USD ile birlikte Euro/USD paritesi Mayıs 2018'den beri en yüksek seviyesine çıkarak 1,20 üzerine yerleşti.

Yurtiçi piyasalar Kasım ayının son günü gerçekleşen sert geri çekilmenin tepki alımlarıyla dün güne 1.300 seviyesi üzerinde başladı. Gün içinde dalgalı bir seyir izleyen endeks kapanışa doğru Sağlık Bakanı Koca'nın aşı ile ilgili açıklamaları sonrası yükseliş ivmesini artırdı. İSO Türkiye İmalat PMI, Kasım ayında 51,4 düzeyinde gerçekleşti. Bloomberg HT Tüketici Güven Endeksi ise Kasım ayında bir önceki aya göre %6,93 gerileyerek 61,52 değerini aldı. Ön endeks değeri 54,76 olarak gerçekleşmişti.

Asya piyasaları bu sabah karışık seyrederken ABD vadeliileri satıcılı seyreliyor. Aşı çalışmalarına ilişkin olumlu gelişmeler ve ABD teşvik paketlerine yönelik haber akışı küresel risk iştahını olumlu etkiledi. Bugün ABD'den gelecek ADP Özel Sektör İstihdam verisi küresel piyasalar açısından önemli olacak. Yurtiçinde ise Perşembe günü açıklanacak olan enflasyon verileri bekleniyor. TCMB Aralık ayı Para Politikası Toplantısı öncesi en kritik veri olan enflasyonun artarak 2020 yılının en yüksek enflasyon oranına ulaşacağı beklentisi hakim. Veri, 24 Aralık merkez bankası toplantısında alınacak faiz oranı kararı konusunda belirleyici olacak. BİST100 endeksinin güne yatay yönde başlayacağı gün içinde dalgalı bir seyir izleyeceğini öngörmekteyiz.

Veri gündemi: Bugün, Almanya'dan perakende satışlar, Euro Bölgesinden ÜFE ve işsizlik oranı, ABD'den ADP Tarım Dışı İstihdam verileri takip edilecek.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Eki	-0,80%	-2,20%
Almanya	10:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Eki	6,60%	6,50%
Euro Bölgesi	13:00	ÜFE (Aylık)	Eki	0,30%	0,30%
Euro Bölgesi	13:00	ÜFE (Yıllık)	Eki	-2,40%	-2,40%
Euro Bölgesi	13:00	İşsizlik Oranı	Eki		8,30%
ABD	16:15	ADP Özel Sektör İstihdamı	Kas	500K	365K

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Şirket Haberleri

- **Bosch Fren (BFREN):** Şirket ile şirket pay sahiplerinden Robert Bosch GMBH tarafından Ford Otomotiv Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'ne elektrikli fren sistemleri tedarik edilmesi hususunda projeye istinaden gerekli olan hat yatırım tutarı netleşmiş ve akabinde teşvik başvurusu yapılmıştır. Söz konusu proje ile ilgili yeni Yatırım Teşvik Belgesi alınmıştır. İlgili teşvik belgesi tutarı 25,06mn TL'dir. Yatırımın 2021 yılı içerisinde tamamlanması öngörülmektedir. Seri üretimin başlangıç tarihi daha önce de belirtildiği gibi 2023 yılıdır.
- **Çelik Halat (CELHA, DOHOL):** Yönetim Kurulu'nun 01.12.2020 tarihli toplantısında; 100mn TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 16,5mn TL olan çıkarılmış sermayesinin, tamamı nakden (bedelli) karşılanmak suretiyle %151,52 oranında artırılarak 41,5mn TL'na çıkarılmasına, Süresi içerisinde kullanılmayan yeni pay alma haklarının mevcudiyeti halinde, ana hissedar Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş.'nin, 01.12.2020 Tarihli satın alma taahhüdü kapsamında, kalan payların 3 işgünü içerisinde itibari değerinin (1 TL) altında olmamak kaydıyla, Borsa İstanbul A.Ş.'deki halka arz süresi olan 2 işlem gününde Birincil Piyasa'da gerçekleşen günlük ağırlıklı ortalama fiyatların aritmetik ortalaması üzerinden, bedelleri tam ve nakden ödenmek koşulu ile satın alınması için taahhüdü veren ana hissedara başvurularak satışın bu şekilde tamamlanmasına, karar verilmiştir.
- **Mavi Giyim (MAVI):** Mavi Giyim 01.02.2020-31.10.2020 ara dönem finansal sonuçlarını açıkladı; ilgili dönemde 23,49mn TL ana ortaklık net karı açıklayan şirket 2019 yılının aynı döneminde 86,45mn TL kar açıklamıştı. Şirketin satış gelirlerinde gerçekleşen %18,45'lik gerileme karlılıktaki azalışın ana nedeni olarak öne çıkmıştır.
- **Ray Sigorta (RAYSG):** Şirketin ana hissedarı Vienna Insurance Group AG Wiener Versicherung Gruppe (VIG), 29.11.2020 tarihi itibarıyla Aegon N.V.'nin Türkiye, Macaristan, Polonya, Romanya'da faaliyette olan sigorta şirketini satın almak için Aegon N.V. ile anlaşmasını duyurmuştur. Vienna Insurance Group AG 'nin Vienna Sermaye Borsası'nda yaptığı 29.11.2020 tarihli duyuru uyarınca satın alım bedeli 830mn Euro olarak duyurulmuş olup, işlem kapanışının 2021'nin 2. yarısında gerçekleşmesinin beklendiği belirtilmiştir.
- **Vakıfbank (VAKBN):** Sürdürülebilir tahvil ihracına ilişkin uluslararası tahvil yatırımcılarından talep toplama süreci tamamlanmış olup; nominal tutarı 750mn USD, itfa tarihi 08.01.2026 olan sabit faizli, 5 yıl vadeli ve 6 ayda bir kupon ödemeli tahvillerin getirisi %6,625, kupon oranı %6,5 olarak belirlenmiştir.

Ekonomi Haberleri

- **Biden: Çin'e yönelik faz bir tarifelerini hemen kaldırmayacağım.** ABD'nin yeni başkanı Joe Biden Çin ile ticari ilişkilere yönelik ilk önemli mesajını verdi. Biden, New York Times'a yaptığı açıklamada Çin ile yapılan ticaret anlaşmasının ilk fazında yer alan tarifeleri hemen kaldırmayacağını belirtti. Biden, ABD'deki yatırımlardan önce Çin ile bir ticaret anlaşması yapmayacağını da belirtti. Yeni başkan Biden, Çin ile yapılan mevcut ticaret anlaşmalarıyla ilgili olarak da tam bir gözden geçirme süreci istediğini ifade etti. Biden Çin ile yapılan ticaret anlaşmalarıyla ilgili olarak öncelikle Avrupa ve Asya'daki müttefikleriyle görüşmek istediğini, böylelikle ortak bir strateji geliştirebileceklerini söyledi. (Bloomberg)
- **Visa: ABD'de virüs vakaları artarken harcamalar yavaşladı.** Visa Inc., ABD'deki kartlarına yapılan harcamalardaki artışın, ülke genelinde koronavirüs vakalarının artmasıyla geçen ay yavaşladığını bildirdi. Şirket, yaptığı açıklamada, ABD'de şirketin kartlarıyla yapılan genel harcamaların Ekim ayındaki %10'luk bir büyüme ile karşılaştırıldığında Kasım ayında %6 arttığını belirtti. Yılbaşı alışverişlerinde toparlanmadan yararlanan perakende ürünler dışındaki tüm kategorilerde harcama artışı yavaşladı. (Matriks)
- **ABD'de 2 yeni teşvik paketi teklifi.** ABD'de piyasaların odaklandığı teşvik paketine ilişkin haber akışı seçimlerin ardından yaklaşık 1 ay geçtikten sonra hız kazandı. ABD Senatosu Çoğunluk Lideri

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

McConnell koronavirüs salgınının ekonomik etkileriyle mücadele için yeni teşvik paketi teklifinde bulundu. McConnell'ın teklifi daha önce Demokratların 2 kez reddettiği 500milyar USD'lık paketle önemli derecede benzerlik gösteriyor. McConnell, yeni planının ABD Başkanı Trump'ın desteğini aldığını belirtti. McConnell, 20 Ocak'ta görevi devrecek olan Trump'ın reddedeceği bir paketi Kongre'den geçirmenin anlamsız olduğunu söyledi. Ekonominin şu an bir desteğe ihtiyacı olduğunu belirten McConnell, teklifini önümüzdeki 3 haftalık süreçte geçirmek istediğini ifade etti. ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy Pelosi de yeni teklifini Hazine Bakanı Steven Mnuchin'e sundu. ABD Senatosu Azınlık Lideri Chuck Schumer Pelosi'nin sunduğu teklifi 'iyi niyet çabası' olarak adlandırırken, tutar ile ilgili bir açıklama yapmadı. (Bloomberg)

- **Fed/Evans: Ekonomi daha fazla mali yardım için 'çığlık atıyor'.** Chicago Fed Başkanı Charles Evans, ABD merkez bankasının ekonomiyi canlandırmak için şimdiden "epeyce" yaptığını ve çok daha fazlasını yapmak için çok az alanı olduğunu söyledi ve ABD Kongresinden daha fazla mali yardım çağrısında bulundu. Evans, "Bu gerçek bir ekonomik gerileme, bir halk sağlığı güvenliği krizi ve bu nedenle para politikası dışında çareler için çığlık atıyor. Virüs yayılması ve ekonominin karşı karşıya olduğu riskler sırasında ülkenin çoğuna ek rahatlama sağlayabileceği konusunda çok faydalı argümanlar var." dedi. (Matriks)
- **Powell: Ekonomik toparlanma yavaşlarsa da sürüyor.** Fed Başkanı Jerome Powell, "Ekonomik toparlanma sürüyor ama iyileşmenin hızı ılımlılaştı. Aşı haberleri olumlu ancak büyük zorluklar ve belirsizlikler var. Fed, kredi programlarına ayrılan fonların kullanılmayan kısmını geri verecek" diye konuştu. (Bloomberg)
- **Koca: Aşıya Aralık'ta yoğun olarak başlamak istiyoruz.** Bakan Koca Kovid-19 hastalığına karşı geliştirilen aşılarda şu ifadeleri kullandı: "50milyar dolarlık sözleşme imzalandı. Aşı yapmaya Aralık ve Ocak ayında yoğun bir şekilde başlamak istiyoruz. Aralık ayında en az 10milyar dolar, ama muhtemelen 20milyar dolar gibi, temin etmiş olacağız. Ocak ayında 20milyar dolar, Şubat ayında 10milyar dolar. Bu rakamları daha da artırma gayreti içindeyiz. Yerli aşıya ise Nisan ayında geçmeyi planlıyoruz. Her şey normal seyrederse, aşığı 14 Aralık'ta sağlık çalışanlarına yaparak başlamak istiyoruz." (Bloomberg)
- **AMB yetkilisinden teşvik uyarısı.** Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Kurulu Üyesi Isabel Schnabel, büyük teşvik umutlarına karşı uyarı yaptı. Schnabel, pandemiye karşı desteklerin beklenenden uzun soluklu olacağını öngörerek, "Bu bizim politika kararlarımızı yansıtmalı" değerlendirmesini yaptı. (Bloomberg)
- **OECD küresel daralma tahminini aşağı çekti.** OECD, küresel ekonomik görünümde Kovid-19 salgınının başlangıcından beri aşığı ve Asya'da toparlanma ile ilk kez daha parlak bir gelecek için "umut" olduğunu bildirerek Eylül'de %4,5 olarak açıkladığı küresel ekonomide küçülme tahminini %4,2'e düşürdü. (Bloomberg)
- **Merkez Bankası'ndan altın e-postası.** Merkez Bankası, Kasım ayının ardından Aralık'ta da yerli üretim altın almayacağını bildirdi. Banka'dan, ilgili birimlere bugün gönderilen elektronik postada (e-posta), "cevherden üretilen standart altınlar için Aralık ayında ön alım hakkının kullanılmayacağı" iletildi. İşletmeler, bu ay da rotayı yasa gereği borsaya kote diğer yetkili kuruluşlara çevirdi. Yerli üretim altını, bankalar ya da finansal kuruluşlar satın alacak. Altın ithalatı da rekordan rekora koşuyor. Ekim ayı sonunda, altın ithalatı 21,5milyar dolar'a ulaştı. Yıl sonu, 23-24milyar dolar hesaplanıyor. Bu, tüm zamanların rekoru olarak anılıyor. (Bloomberg)
- **İstanbul'da Kasım'da aylık enflasyon %1,94.** İstanbul Ticaret Odası (İTO) Kasım 2020 fiyat indekslerini açıkladı. Buna göre, 2020 Kasım ayında İstanbul'da; perakende fiyat hareketlerinin göstergesi olan İstanbul Ücretliler Geçinme İndeksi bir önceki aya göre %1,94, toptan fiyat hareketlerini yansıtan Toptan Eşya Fiyatları İndeksi ise %2,83 oranında arttı. 2019 Kasım ayına göre 2020 Kasım ayında yaşanan fiyat değişimlerini gösteren bir önceki yılın aynı ayına göre değişim oranı

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

İTO'nun 1995 bazlı Ücretli Geçinme İndeksinde %14,07, Toptan Eşya Fiyatları İndeksinde ise %17,43 olarak gerçekleşti. (Bloomberg)

- **Pfizer ve BioNTech aşısı yıl sonu gelmeden Avrupa'da kullanılabilir.** Pfizer ve BioNTech'in yayımladığı bir bildiri, Avrupalı düzenleyici kuruluşların koşullu acil kullanım yönünde bir tavsiye kararı vermesi, aşının Avrupa'da onaylanma sürecini hızlandırarak yıl sonu gelmeden önce bölgede kullanıma sokulmasını sağlayabilir. (Bloomberg)
- **Norveç Varlık Fonu, Kervan Gıda'dan hisse aldı.** 26-27 Kasım 2020 tarihlerinde talep toplamı gerçekleşen Kervan Gıda'nın halka arzında yoğun talep görülürken halka arza yabancı fonların da ilgisi vardı. Oyak Yatırım, KAP'nda yayımladığı bir bildiri şirketin halka arzında %5'ten fazla pay alanların tablosunu paylaştı. Tabloya göre, Norveç Varlık Fonu (Norges Bank Investment Management) halka arz edilen payların %7,7'sini satın aldı. Satın alınan payların nominal tutarı TL bazında 4mn oldu. (Bloomberg)
- **Unicredit Türkiye için 2020 büyüme tahminini revize etti.** Unicredit yayımladığı bir araştırma raporunda, Türkiye ekonomisinin 3. çeyrekte beklenenden daha güçlü bir büyüme yakaladığını belirtirken gevşeyen kredi koşullarının 3. çeyrekte yerel talebi kuvvetlendirdiğini vurguladı. Kurum, 3. çeyrekteki güçlü performans ile birlikte Türkiye ekonomisinin büyüme tahminini %0,7 daralmadan, %0,7 büyümeye revize etti. Ekonomik aktivitenin, sıkışan kredi koşullarından ve salgındaki yükselişten dolayı gelecek yıl yavaşlayacağını öngören Unicredit, 2021 yılında Türkiye ekonomisinin %2 büyüyeceğini tahmin ediyor. Banka 4. çeyrekte ise sıkışan kredi koşulları ve artan vaka sayıları nedeniyle ekonominin çeyreklik bazda sınırlı da olsa daralabileceğinin de göz önüne alınmasının altını çiziyor. (Bloomberg)
- **Türkiye İmalat Sektörü PMI Kasım'da 51,4 oldu.** İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat PMI, Kasım ayında 51,4 düzeyinde gerçekleşti. İSO'nun verilerine göre, Türkiye'deki Covid-19 vaka sayılarının artmasının müşteri talebini ve üretim süreçlerini olumsuz etkilemesi, firmaların kasımda karşılaştığı temel zorluk oldu. Bunun sonucunda yeni siparişler ve üretim yavaşladı. Yeni ihracat siparişlerinin de ivme kaybettiği gözlemlendi. (Bloomberg)
- **Bloomberg HT Tüketici Güveni Kasım'da geriledi.** Bloomberg HT Tüketici Güven Endeksi Kasım ayında bir önceki aya göre %6,93 gerileyerek 61,52 değerini almıştır. Ön endeks değeri 54,76 olarak gerçekleşmişti. Bloomberg HT Tüketici Beklenti Endeksi'nin bir önceki aya göre %2,85 gerileyerek 74,75 değerini aldığını izliyoruz. Diğer taraftan, içinde bulunduğumuz dönemin dayanıklı tüketim malları ile otomobil ve konut alımı için uygunluğunu ölçmeye çalışan Bloomberg HT Tüketim Eğilimi Endeksi ise %23,32 oranında gerileyerek 34,82 değerini almıştır. (Bloomberg)

EKONOMİK TAKVİM

02 Aralık Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Eki	-0,80%	-2,20%
Almanya	10:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Eki	6,60%	6,50%
Euro Bölgesi	13:00	ÜFE (Aylık)	Eki	0,30%	0,30%
Euro Bölgesi	13:00	ÜFE (Yıllık)	Eki	-2,40%	-2,40%
Euro Bölgesi	13:00	İşsizlik Oranı	Eki		8,30%
ABD	16:15	ADP Özel Sektör İstihdamı	Kas	500K	365K

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

03 Aralık Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	03:30	Hizmet PMI	Kas		46,7
Japonya	03:30	Bileşik PMI	Kas		47
Çin	04:45	Caixin Hizmet PMI	Kas		56,8
Çin	04:45	Caixin Bileşik PMI	Kas		55,7
Türkiye	10:00	TÜFE (Aylık)	Kas	2,10%	2,13%
Türkiye	10:00	TÜFE (Yıllık)	Kas	11,90%	11,89%
Türkiye	10:00	ÜFE (Aylık)	Eki		3,55%
Türkiye	10:00	ÜFE (Yıllık)	Eki		18,20%
Almanya	11:55	Hizmet PMI	Kas	48,9	46,2
Almanya	11:55	Bileşik PMI	Kas		52
Euro Bölgesi	12:00	Hizmet PMI	Kas	46,2	41,3
Euro Bölgesi	12:00	Bileşik PMI	Kas	49,4	45,1
İngiltere	12:30	Hizmet PMI	Kas		51,4
İngiltere	12:30	Bileşik PMI	Kas		52,1
Euro Bölgesi	13:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Eki		-2,00%
Euro Bölgesi	13:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Eki		2,20%
ABD	16:30	Haftalık İşsizlik Başvuruları			778K
ABD	17:45	Hizmet PMI	Kas		57,7
ABD	17:45	Bileşik PMI	Kas		57,9
ABD	18:00	ISM İmalat Dışı Endeks	Kas	56,2	56,6

04 Aralık Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	Eki	2,00%	0,50%
Almanya	10:00	Fabrika Siparişleri (Yıllık)	Eki		-1,90%
ABD	16:00	Tarım Dışı İstihdam	Kas	520K	638K
ABD	16:30	İşsizlik Oranı	Kas	6,80%	6,90%
ABD	16:30	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Eki	-65,2B	-63,86B
ABD	18:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	Eki	1,00%	1,10%
ABD	18:00	Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık)	Eki		1,30%

07 Aralık Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	05:00	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Kas	46B	58,44B
Almanya	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eki	2,70%	1,60%
Almanya	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eki		-7,30%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Türkiye 17:30 Hazine Nakit Dengesi (TL) Kas -6,68B

08 Aralık Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Cari İşlemler Dengesi (Yen)	Eki	1,995T	1,660T
Japonya	02:50	GSYİH	3. Çeyrek	-8,10%	5%
Japonya	02:50	GSYİH (Yıllık)	3. Çeyrek	-28,60%	21,40%
Türkiye	10:00	İSO İhracat İklimi Endeksi	Kas		51,2
Almanya	13:00	ZEW Ekonomik Duyarlılık Endeksi	Ara	41,7	39
Euro Bölgesi	13:00	GSYİH	3. Çeyrek	-12,10%	12,70%
Euro Bölgesi	13:00	GSYİH (Yıllık)	3. Çeyrek	-15,00%	-4,30%
Euro Bölgesi	13:00	İstihdam	3. Çeyrek	-2,80%	0,90%
Euro Bölgesi	13:00	İstihdam (Yıllık)	3. Çeyrek	-2,90%	-2,20%
Euro Bölgesi	13:00	ZEW Ekonomik Duyarlılık Endeksi	Ara		32,8

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Sevgül DÜZGÜN
Araştırma Müdürü
212 3953213

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.